ФИНАНСИСКИ ПЛАН ЗА 2022 ЗА РЕДОВНИТЕ БУЏЕТСКИ СРЕДСТВА
изработен врз основа на Решение за распределба и реализација на буџет за 2022 
    29.12.2021
За користење и распоредување на средства за 2022 година за вршење на редовната дејност на ЈУ Дом за доенчиња и мали деца – Битола
Чл.1

      Утврдените средства на име приходи и расходи на овој финансиски план се обезбедуваат од буџетот на РСМ за 2022 година, согласно Решение за распределба и реализација на буџет со Годишен финансиски план за Раздел 15001 потпрограма 42 (редовна сметка) и потпрограма 46 (деинституционализација):

Годишен финансиски план за Раздел 15001, потпрограма 42 за 2022
	Р.

бр
	Единка корисник
	Број на вработени
	Број на корисници
	420 – по барање
	421
	423
	424
	425
	426
	Вкупно:

	3
	Дом за доенчиња и мали деца -Битола
	67
	0
	
	700.000
	1.000.000
	110.000
	220.000
	60.000
	2.090.000


Годишен финансиски план за Раздел 15001, потпрограма 46 за 2022
	Р.

бр
	Единка корисник
	Број на вработени
	Број на корисници
	420 – по барање
	421
	423
	424
	425
	426
	Вкупно:

	3
	Дом за доенчиња и мали деца -Битола
	0
	29
	
	350.000
	540.000
	0
	2.000.000
	0
	2.890.000


1. Приходи од буџетот на РСМ 4.980.000,00   
Чл.2

    Користењето и распределбата на средствата за 2022 г за вршење на редовните функции на буџетската сметка, со ивземање на платите и надоместоците за кои предвидувањето од претходните години е превземено од МТСП, се претставени како расходи на овој Финансиски план и ќе се користат за следните намени:
2.    Тековни расходи:
	Расходно конто
	Потпрограма 42
	Потпрограма 46
	Вкупно:

	420 – Патни и дневни расходи
	по барање
	по барање
	по барање

	421 – Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт
	700.000
	350.000
	1.050.000

	421110-Електрична енергија
	80.000
	90.000
	170.000

	4211120-Водовод и канализација
	15.000
	10.000
	25.000

	421130-Ѓубретарина
	20.000
	5.000
	25.000

	421190-Др.комунални такси и услуги 
	
	5.000
	5.000

	421290-Др.материјали за греење-ПЕЛЕТИ
	420.000
	30.000
	450.000 

	421310-Пошта
	15.000
	
	15.000

	421320-Фиксни и Мобилни тел услуги
	110.000
	
	110.000

	421390-Др.трошоци за комуникација (КТВ)
	
	10.000
	10.000

	421410-Горива за моторни возила
	
	200.000
	200.000

	421420-Регистрација на моторни возила
	5.000
	
	5.000

	421440-Транспорт на луѓе
	35.000
	
	35.000

	423 – Материјали, ситен инвентар и други материјали
	1.000.000
	540.000
	1.540.000

	423110-Канцелариски материјали
	96.000
	
	96.000

	423120-Стручни списанија и материјали
	24.000
	
	24.000

	423210-Материјали за АОП
	20.000
	
	20.000

	423410-Прехрамбени производи
	350.000
	400.000
	750.000

	423510-Лекови
	30.000
	
	30.000

	423710-Средства за хигиена
	120.000
	
	120.000

	423720-Материјали за разни поправки
	30.000
	
	30.000

	423830-Резервни делови
	120.000
	
	120.000

	423910-Др.матер. за спец.намена-Пелени
	210.000
	140.000
	350.000

	424 – Поправки и тековно одржување
	110.000
	
	110.000

	424220-Услуги за обезбедување на објект
	30.000
	
	30.000

	424230-Дезинфек.,дезинсек.,дератизација
	10.000
	
	10.000

	424420-Одржување на софтвер и хардвер 
	30.000
	
	30.000

	424440-Поправка и одржув. на друга опрема

(30.000-парно,агрегат/10.000-пп апарати,клими и др.опрема)
	40.000
	
	40.000

	425 – Договорни услуги
	220.000
	2.000.000
	2.220.000

	425130-Изнајмување на друг простор/закуп
	
	1.860.000
	1.860.000

	425230-Осигурување на вработени
	38.000
	
	38.000

	425250-Осигурување на недвижности
	22.000
	
	22.000

	425310-Правни услуги
	1.000
	
	1.000

	425360-Плаќање на судски такси
	2.000
	
	2.000

	425420-Примарна здравствена заштита
	
	140.000
	140.000

	425620-Испитување гром.зашт./заземјување 
	17.000
	
	17.000

	425920-Услуги за копирање, печатење
	50.000
	
	50.000

	425990-Др.договорни услуги-Упр.и Надз.Орг.
	90.000
	
	90.000

	426 – Други тековни расходи
	60.000
	
	60.000

	426210-Расходи за репрезентација
	4.000
	
	4.000

	426310-Семинари и конференции
	12.000
	
	12.000

	426410-Објавување на Огласи
	32.000
	
	32.000

	426990-Др.опер.расходи (Завр.с-ки,Центр.Рег)
	12.000
	
	12.000

	Вкупно:
	2.090.000
	2.890.000
	4.980.000


· Други исплати од потпрограма 42 и 46
             Согласно Решението за распределба на буџет за 2022 бр.8393/1 од 24.12.2021,  средствата за Надоместок на трошоци за исхрана во ноќна смена не се вкалкулирани во Годишниот план на установата и ќе се одобруваат од страна на МТСП по внес на обврски во софтверската апликација на потпрограма 42 или 46, расходна ставка 464 .

Чл.3

      Користењето и распределбата на средствата за 2022 година, за вршење на редовните функции на Донаторска сметка 785, се претставени како приходи и расходи на овој финансиски план и тоа:
1. Вкупно приходи на сметка 785....................................................................2.317.480,00
        Распределбата на средствата за 2022 година, за вршење на редовните функции од донаторска сметка кои се претставени како расходи ќе се користат за следните намени:

423330 – Постелнини – чаршафи..................................................................................60.000,00

423410 – Прехрамбени производи........................................................................650.000,00
Чл.4

    Користењето и распределбата на средствата за 2022 година, за вршење на редовните функции на сопствената сметка 787, се претставени како приходи и расходи на овој финансиски план и тоа:

1. Вкупно приходи на сметка 787.....................................................645,00

   Распределбата на средствата за 2022 година за вршење на редовните функции од сопствена сметка  кои се претставени како расходи ќе се користат за следните намени:

426 – Други оперативни расходи....................................................................................645,00
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